
 

UCHWAŁA NR I/2018/2019 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

Rady Rodziców  

przy Zespole Szkół w Lubawie 

 

 

w sprawie: wyrażenia opinii odnośnie ustalenia dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno- 

wychowawczych w roku szkolnym 2018/2019 

 

 Na podstawie § 5 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

11 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. z 2017 poz. 1603 z późn. zm), Rada 

Rodziców przy Zespole Szkół w Lubawie uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Rada Rodziców przy Zespole Szkół w Lubawie wyraża opinię pozytywną w sprawie ustalenia 

dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno- wychowawczych dla wszystkich typów szkół,  

tj. Liceum Ogólnokształcącego, Technikum, Zasadniczej Szkoły Zawodowej, Szkoły Branżowej  

I stopnia w następujących terminach roku szkolnego 2018/2019:  

a) dni przypadające między dniami wolnymi od pracy: 

- 02.11.2018 r. (piątek), 

- 02.05.2019 r. (czwartek). 

b) dni w czasie których odbywają się egzaminy maturalne w Zespole Szkół: 

- 06.05.2019 r. ( poniedziałek)- j. polski, 

- 07.05.2019 r. (wtorek)- matematyka, 

- 08.05.2019 r. (środa)- j. angielski. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Wiceprzewodnicząca Rady Rodziców 

 

        Anna Aleksandrowicz  


